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Uroczysty apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości z udziałem
pocztu sztandarowego, kadry kierowniczej i orkiestry odbył się 14
listopada w Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej w
Gdańsku. Komendant MOSG, kontradmirał SG Piotr Stocki, wręczył
funkcjonariuszom awanse na wyższe stopnie. Związki Zawodowe
Funkcjonariuszy SG uhonorowały komendanta MOSG swoim medalem
25-lecia.

- Spotykamy się z okazji kolejnej rocznicy Narodowego Święta Niepodległości. Myślę, że w
kalendarzu każdego z nas jest to dzień, święto najważniejsze – powiedział podczas apelu
kontradm. SG Piotr Stocki. – W naszym, polskim wydaniu, to z pewnością okazja do
wspominania tych, którzy musieli z bronią w ręku walczyć o niepodległość Polski.
Podczas apelu z okazji święta wręczone zostały awanse na wyższe stopnie oficerskie, w
korpusie chorążych i podoficerskie. Z okazji jubileuszu 45-lecia pracy zawodowej
uhonorowana została także pracownica Komendy MOSG.

Także w jednostkach organizacyjnych Morskiego Oddziału Straży Granicznej odbyły się
apele z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Komendanci wręczyli
funkcjonariuszom akty mianowań.
Patriotycznie było też w Szkole Podstawowej im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej w
Łęczu, gdzie pod patronatem Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego Pawła Solocha
odbył się konkurs piosenki patriotycznej, a na czele jury zasiadał kpt. SG Jarosław
Rywalski, kapelmistrz Orkiestry Morskiego Oddziału SG.

Tegoroczne zmagania uczniów z elbląskiego powiatu były wyjątkowe, ponieważ na
widowni zasiadał doradca szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego gen. dyw. w st. spocz.
Romuald Ratajczak, który przekazał szkole w Łęczu Księgę Pamiątkową od Prezydenta RP
Andrzeja Dudy. Pierwszego wpisu dokonał w niej własnoręcznie Prezydent.

Najwyższe  noty otrzymały występy Leny Sokulskiej z Tolkmicka, Kingi Szarag z Elbląga
oraz zespołu Świetliczaki ze SP Nr 11 w Elblągu. Nagrodę Komendanta Placówki SG w
Elblągu ppłk. SG Arkadiusza Kulika za wyjątkową interpretację i szczególne wykonanie
utworu „Idzie dysc” otrzymał Jan Szymański z Tolkmicka.
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